
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За предоставяне на Агенция за социално подпомагане (АСП), за 

нуждите на ДСП Люлин - Филиал Банкя, за срок от 5 (пет) години, 

безвъзмездно за управление част от имот - публична общинска 

собственост, актуван с АПОС № 81/26.06.2013г. на СО - Район „Банкя” 

(вписан в СВ), представляващ две помещения (гишета), находящ се в 

сградата на районната администрация, по КККР - Сграда с идентификатор 

02659.2193.476.1, със застроена площ 240 кв.м., брой етажи: 3 (три), с 

предназначение - административна, делова сграда, съгласно скица № 15-

444496-02.07.2018г. на СГКК, находящ се в ПИ с идентификатор 

02659.2193.476 с площ 380 кв.м. с НТП - за административна сграда, 

комплекс, съгласно скица № 15-4444943-02.07.2018 г. на СГКК. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.12, ал.2 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се предостави на Агенция за социално 

подпомагане (АСП), за нуждите на ДСП Люлин - Филиал Банкя, за срок от 

5 (пет) години, безвъзмездно за управление част от имот - публична 

общинска собственост, актуван с АПОС № 81/26.06.2013г. на СО - Район 

„Банкя” (вписан в СВ), представляващ две помещения (гишета), находящ 

се в сградата на районната администрация, по КККР - Сграда с 

идентификатор 02659.2193.476.1 със застроена площ 240 кв.м., брой етажи: 

3 (три), с предназначение - административна, делова сграда, съгласно 

скица № 15-444496-02.07.2018 година на СГКК, находящ се в ПИ с 

идентификатор 02659.2193.476 с площ 380 кв.м. с НТП - за 

административна сграда, комплекс, съгласно скица № 15-4444943-

02.07.2018 година на СГКК, при ползване на помещенията в следния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



часови диапазон: понеделник от 8:30 часа до 12:30 часа и четвъртък от 

13:00 часа до 17:00 часа, видно от писмо с вх. № РБН23-ДИ05-369/ 

21.12.2023 година на Изпълнителния директор на АСП. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 102 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-224/05.01.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


